
Konstitucijos egzamino dalyviai pademonstravo geras, bet antram
etapui nepakankamas žinias

Dalyvauti šiandien 12 val. vykusio Konstitucijos egzamino I etape į Panevėžio rajono
savivaldybės administracijos posėdžių salę atvyko penki žmonės, trys iš jų – Savivaldybės
darbuotojai.

Jiems teko atsakyti į 30 klausimų. Visi dalyviai pademonstravo gana geras žinias, surinkdami
pakankamai aukštą taškų skaičių, tačiau į antrąjį etapą nė vienas nepateko. Vienam teisinį
išsilavinimą turinčiam žmogui iki antrojo etapo pritrūko vos vieno taško.

Mokiniai Konstitucijos egzaminą laikė mokymo įstaigose.

Teisingumo ministerijos duomenimis, šiemet, kaip visada, norintieji pasitikrinti Konstitucijos
žinias galėjo egzaminą laikyti visose 60 savivaldybių, ugdymo įstaigų (mokyklose,
universitetuose), Seime, kitose valstybinėse institucijose, įkalinimo įstaigose, internetu
naujienų portale www.delfi.lt.

Konstitucijos  egzaminą  organizuoja  Teisingumo  ministerija,  globėja  –  Prezidentė  Dalia
Grybauskaitė.


